INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUIR  PONTO  DE  ÔNIBUS  COM  COBERTURA  NAS  PROXIMIDADES  DA  QUADRA  DE
ESPORTE DA IGREJA PRESBITERIANA DE IRUPI,

Justificativa.

 Tal solicitação se faz necessária para atender a inúmeros moradores que diariamente necessitam usar o
transporte coletivo. Para fazer uso de tal serviço, a localiodade não conta com ponto coberto o que
prejudica nos dias de sol forte e nos dias chuvosos, não tendo onde se abrigar até a chegada do veículo
de transporte.  Desta forma é de fundamental  importãncia que a administração municipal  estude a
possibidade de atender tal indicação.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 1 de setembro de 2020

Vereador(es):

Vagner Dias Moreira

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700320031003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700320031003A005000

		2020-09-08T13:01:32-0300